die geſikten terſtontcomen ſullen op ons Genadige Heeren Hoff by den Stede

houders om ſulcx te ſtraffen nagelegentheyt der ſaicke. Hortenſ. lib .7. hiſt.

Dum ad Tylam bellum hæret , epiſcopus Ultrajecti per Wolfgangum Abſtemium

aliquot captivos e cuſtodiaproduci jußit. Abſtemio cum equitatu luce in forum

Boarium profecto, concurſus tota urbe populi ad ferale ſpectaculum fa &tus eft :

imperatumque li&toribus producere Godefridum de Coninck, prætorem , Gisber

tum van der Aa equeſtrem , Cornelium Hack , Jacobum Blom , Nicolaum

Foannis F. Pauli N. Hos productos indicta cauſa percußit, ut quorum confilio ac

ſententia defcitum maximeab epiſcopo , & omnium primum turbata ac vaſtata

feditionibus Reſpub. fuiſſet, & mox : Antonium Venrodium quod quaſtor ſub

Gelrofuiſſet, Ø Godefridum Cunretorfium , quod de belli ſuſceptijure conſul,

tus aliquid contra epifcopum reſpondiffet, culeis inſutos in Rheno nočte propear

II
cem ſuam Batavodurorum ſubmerſit. Fuit hic Venrodius , ut hoc obiter tan

tum addam , Canonicus ad Divam virginem . Nactus Canonicatum per

fratris reſignationem Andreæ de Venroed Præpoſiti S. Cuniberti Colo .

nienſis Ann. 1496. Corpus , poftquam fubmerſus, eje&um in quandam

infulam paulo infra Lexmondam , & indeablatum in Jaersvelt in cæmiterio

ejus templi nulla pompa fepultum . Claudus fed ftrenuus & vir acris ingenii.

Quamvis cælebs , nam Canonicus , in Venerem tamen promptus. Uſus

aliquot concubinis , de quarum prole etiam , poftquam captus , non parum

ſollicitus, ut patet ex teftamento , quod in vinculis fcripfit fua manu Ann.

1528. 19. Jul. Cum omnia, inquit, debita tam jura eccleſia & aliorum perfolu

ta funt, & quæ tunc ſuperſunt do do lego prolibus meis , quas, proch dolor , in

peccatis generavi, aqualibus portionibus dividenda , ne oſtiatim mendicare

panem neceſſe foret , eâ habeat Gertrudis reſpectum ſuorum , & alia mater,

quam norit Gertrudis etiam ſuorum , & flagito etiam ab executoribus meis , ut
etiam
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etiam refpectum babere dignentur. Item : Corpus meum ecclefiafticæ tradetar

ſepulturë, ubi hocexecutoribus meis commodius viſum fuerit, finealique pompa,

& quomodo ſecretius viſumfuerit. Quod finon fuerit fumetur de meis. Spero,

pita privabor , bonis tamen privariæquum minime eſſe. Et fiifte cafus lamen

tabilis non ſuperveniſſet, omnes bene content aſſem . Ego nonfcio, quomodo cum

bonis meis,qua adhuc fuperfunt, eveniet. Committo omnipotenti Deo. Habeo de

preſenti de ſublatis mobilibus damnum ultramille florenos. TeſtorDeo, ft ea que